



“ТАСДИҚЛАЙМАН”
Узбекистон туман Халқ таълими
бўлими мудири *Н.Сиддикова* **Н.Сиддикова**

Техник топширик

**Иш ва хизматларни бажарувчи ташкилотларни
танлаб олиш учун**

Яйпан-2022

№	Маълумотлар рўйхати	Асосий маълумотлар ва талаблар
1	Бажарилган иш (хизмат, товар)	1, Узбекистон тумани ХТБга карашли 72-мактабга 50 комп парта (2та стули бн 1200*500*640h), 1 тумбали стол (1200*600*760h) 3 дона, китоб жавони (800*350*1800h), метал каркасли стул 3 дона 2, Узбекистон тумани ХТБга карашли 45-мактабга 13 комп парта (2та стули бн 1200*500*760h), 52 комп кичик синфлар учун парта 50 комп (2та стули бн 1200*500*760h), Китоб жавони (800*350*1800h) 12 дона, метал ккаркасли стул 25 дона ва мажлислар столи (2750*1200*760h)
2	Буюртмачи	Ўзбекистон тумани Халқ таълими бўлими
3	Бажарувчи	Танловдан сўнг аниқланади.
4	Объект жойлашган манзил	72-мактаб - Ўзбекистон тумани Элчи МФЙ 45-Ўзбекистон тумани Қумбосди МФЙ, Қайнар маҳалласи 219-уй
5	Танлов хақида эълон қилинган:	Uzex.uz махсус ахборот порталида
6	Танлашнинг амал қилиш муддати	Танлаш вақти тугагунга қадар
7	Иш бошланиши ва тугалланиши	Ғолиб ташкилот 5 кун муддат ичида махсулотларни етказиб бериш талаб этилади.
8	Маблағ манзили	Бюджет
9	Алоҳида талаблар	Ишлар сифатли ва ўз вақтида бажарилиши шарт. Техник топширик якунида бажариладиган хизматлар спецификацияси бириктирилади ва унга асосан белгиланган барча талаблар амалга оширилиши шарт Бажарилган ишлар қабул қилиш топшириш Далолатномасига асосан қабул қилиб борилади
10	Танлов шarti	1. ташкилот гувоҳномаси ёки лицензиясини тақдим этиши шарт. 2. солиқ ва банкдан қарздорлик мавжуд эмаслиги тугрисида маълумотнома. 3. етказиб берувчи махсулотни етказиб бериш харажатларини 100 % узи қоплайди 4. етказиб бериладиган махсулот сифатли ва техник қисмда курсатилган талабларга жавоб бериши шарт.
11	Тўловлар шarti	Тўловлар пул ўтказиш йўли билан ва сўёт фактура асосида


 “ТАСДИКЛАЙМАН”
 Ўзбекистон туман Халқ таълими
 бўлими мудири *Н.Сиддикова*

ТЕХНИК КИСМ

№	Махсулот номи	Улчов бирлиги	микдори	Бошлангич нархи	Жами бошларгич нарх
1	Парта (2та стули бн 1200*500*760h) Материали ЛДСП кромка ПВХ краска порошковый	Комп	13	650000	8450000
2	Парта (2та стули бн 1200*500*640h) Материали ЛДСП кромка ПВХ краска порошковый	Комп	102	620000	63240000
3	Китоб жавони (800*350*1800 h) Материали ЛДСП кромка ПВХ краска порошковый	Дона	15	900000	13500000
4	Стул метал каркасли юшок уриндикли	Дона	28	200000	5600000
5	Мажлислар столи Материали ЛДСП кромка ПВХ краска порошковый	Дона	1	1600000	1600000
6	Бир тумбали стол (1200*600*760 h) Материали ЛДСП кромка ПВХ краска порошковый	Дона	3	700000	2100000
	Жами бошлангич нарх				94 490 000